
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c to l _ г. Дальнегорск № <£ 3 -Y
•

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 30.03.2016 № 145-па 

«Об определении организатора открытого конкурса и 
утверждении конкурсной комиссии по отбору управляющих 
организаций для управления многоквартирными домами»

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами 

на территории Дальнегорского городского округа, утвержденным постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 26.06.2015 № 361-па, 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 30.03.2016 № 145-па «Об определении организатора открытого конкурса 

и утверждении конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для 

управления многоквартирными домами» (с изменениями от 31.10.2019 № 913-па, 

от 23.01.2020 № 35-па, от 16.06.2020 № 521-па, от 30.07.2020 № 672-па, от 

17.08.2020 № 754-па) следующее изменения:

1) ввести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих 

организаций для управления многоквартирными домами Покулевскую В.Л. -  

и.о. начальника Управления муниципального имущества администрации 

Дальнегорского городского округа;

2) вывести из состава конкурсной комиссии по отбору управляющих 

организаций для управления многоквартирными домами Коноплеву О.И.



2. Разместить настоящее постановление на 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорскс 
городского округа

официальном сайте

Ю.В. Столярова


